[image: image12.wmf]
Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________

        № ____
г. Волгодонск

	О внесении изменений

в приложение к распоряжению

Администрации города Волгодонска

от 30.05.2016 № 194 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Волгодонска и подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
1 Внести в приложение к распоряжению Администрации города           Волгодонска от 30.05.2016 № 194 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Волгодонска и подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения:

1.1 В таблице № 43 подпункта 4.6. «Затраты на поверку приборов учета, средств измерения» пункта 4. «Затраты на содержание имущества, не отнесенные к затратам на содержание имущества в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» раздела V. «Прочие затраты» по МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«5.
	Поверка приборов учета тепловой энергии (теплосчетчик)
	2
	25 000,00
	1 раз в 4 года».

1.2 В таблице № 73 подпункта 6.3. «Другие затраты, относящиеся к затратам на приобретение основных средств» пункта 6. «Затраты на приобретение основных средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии*» раздела V. «Прочие затраты» по МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» строки:
	«Виброплита
	шт.
	1
	41 990,0

	Ранцевое воздуходувное устройство
	шт.
	1
	32 600,0»,

изложить в следующей редакции:
	«Виброплита
	шт.
	1
	32 600,0

	Ранцевое воздуходувное устройство
	шт.
	1
	41 990,0».

1.3 В таблице № 76 подпункта 7.2. «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» пункта 7. «Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» раздела V. «Прочие затраты» строку:
	«архивный короб
	2
	шт
	350,00»,

изложить в следующей редакции:
	«архивный короб
	2
	шт
	408,0».

2. Отделу бухгалтерского учета Администрации города Волгодонска (Е.И. Быкадорова) обеспечить размещение настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.
	Глава Администрации

города Волгодонска

	В.П. Мельников

Проект распоряжения

вносит отдел бухгалтерского учета[image: image1.wmf]i

мон

P

[image: image2.wmf]i

сб

Р

[image: image3.wmf]i

двт

P

[image: image4.wmf]i

скив

Р

[image: image5.wmf]i

ос

P

[image: image6.wmf]i

сспс

Р

[image: image7.wmf]i

мн

P

[image: image8.wmf]j

пп

Р

[image: image9.wmf]тбо

Р

[image: image10.wmf]i

ос

Q

[image: image11.wmf]i

скуд

Q